
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

2

3

Stranice:

Broj  5  ·   Požega, 20. ožujka 2020. godine

AKTI SKUPŠTINE

- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju u prostoru Požeško-slavonske
županije za razdoblje od 2013. – 2018. godine

- Izvješće o stanju u prostoru Požeško-slavonske županije za razdoblje od 2013. –
2018. godine



stranica 2

AKTI SKUPŠTINE

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020

Temeljem članka 39. Zakona o prostornom
uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) i članka 16. Statuta
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/13 i 2/18),
Županijska skupština Požeško-slavonske
županije na svojoj 14. sjednici održanoj
16. ožujka 2020. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o stanju u prostoru

Požeško-slavonske županije za razdoblje od
2013. – 2018. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o stanju u prostoru

Požeško-slavonske županije za razdoblje 2013. –
2018. godine koje je izradio i predložio Zavod za
prostorno uređenje Požeško-slavonske županije,
Klasa:350-01/18-05/1, Urbroj:2177/1-3-1-20-5
od 28. veljače 2020. godine.

II.
Izvješće o stanju u prostoru Požeško-

slavonske županije za razdoblje 2013. – 2018.
godine sastavni je dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak i Izvješće o stanju u

prostoru Požeško-slavonske županije za
razdoblje 2013. – 2018. godine objavit će se u
„Požeško-slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 021-02/20-03/1
URBROJ: 2177/1-05-05/1-20-14
Požega, 16. ožujka 2020.

PREDSJEDNICA
Josipa Miličević, v.r.



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020                                                                              stranica 3



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020                                                                              stranica 5



stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020                                                                              stranica 7



stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020                                                                              stranica 9



stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 11



stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020

16

16

16

18

18

20

21

22

22

23

25

25

28

28

30

31

33

38

45

45

52

53

54

56

59

69

76

76

91

96

108

108

111

113

115

121

14



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 13

126

127

127

130

130

133

136

136

139

139

140

142

142

142

144

145

145

145

146

151

153

154

154

158

158

159

160

162

167

174

126



stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 15



stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 17



stranica 18 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 19



stranica 20 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 21



stranica 22 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 23



stranica 24 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 25



P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 5
/2

02
0

st
ra

ni
ca

 2
6



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 27



stranica 28 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 29



stranica 30 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 31



stranica 32 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 33



stranica 34 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 35



stranica 36 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 37



stranica 38 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 39



stranica 40 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 41



stranica 42 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 43



stranica 44 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 45



P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 5
/2

02
0

st
ra

ni
ca

 4
6



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 47



stranica 48 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 49



stranica 50 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 51



stranica 52 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 53



stranica 54 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 55



stranica 56 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 57



stranica 58 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 59



stranica 60 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 61



stranica 62 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 63



stranica 64 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 65



stranica 66 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 67



stranica 68 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 69



stranica 70 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 71



stranica 72 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 73



stranica 74 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 75



stranica 76 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 77



stranica 78 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 79



stranica 80 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 81



stranica 82 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 83



stranica 84 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 85



stranica 86 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 87



stranica 88 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 89



stranica 90 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 91



stranica 92 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 92



stranica 94 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 95



stranica 96 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 97



stranica 98 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 99



stranica 100 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 101



stranica 102 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 103



stranica 104 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 105



stranica 106 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 107



stranica 108 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 109



stranica 110 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 111



stranica 112 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 113



stranica 114 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 115



stranica 116 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 117



stranica 118 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 119



stranica 120 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 121



stranica 122 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 123



stranica 124 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 125



stranica 126 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 127



stranica 128 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 129



stranica 130 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 131



stranica 132 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 133



stranica 134 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 135



stranica 136 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 137



stranica 138 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 139



stranica 140 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 141



stranica 142 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 143



stranica 144 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 145



stranica 146 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 147



stranica 148 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 149



stranica 150 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 151



stranica 152 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 153



stranica 154 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 155



stranica 156 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 157



stranica 158 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 159



stranica 160 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 161



stranica 162 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 163



stranica 164 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 165



stranica 166 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 167



stranica 168 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 169



stranica 170 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 171



stranica 172 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 173



stranica 174 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020 stranica 175



stranica 176 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2020

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


